



DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Vážený pan
xxx

Vaše značka/ze dne	Naše značka DIAMO-D100/21645/2024	Vyřizuje/Tel. xxx	Stráž pod Ralskem 2024-03-07
--------------------	--------------------------------------	----------------------	---------------------------------

Žádost č. 6/2024, sp. zn. DIAMO-D100/21645/2024
Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane xxx,

dne 24. 2. 2024 byla státnímu podniku DIAMO doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), týkajících se smluv o ochraně a ostraze areálů uzavřených se společností SASB strážní a úklidová služba s.r.o., Listopadová 295/32, Kuncičky, 718 00 Ostrava, kterou jste požadoval tyto informace:

1.
Dodatek č. 7 ke Smlouvě o poskytování služeb ochrany a ostrahy areálu lagun Ostramo ze dne 19. 4. 2016 s poskytovatelem SASB strážní a úklidová služba s.r.o, včetně uvedení hodinové sazby.

2.
a) Smlouvu o poskytování služeb ochrany a ostrahy areálu bývalého dolu Jeremenko, Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava, která byla uzavřena mezi poskytovatelem SASB strážní a úklidová služba s.r.o.

b) Kolik dodatků bylo celkem uzavřeno mezi smluvními stranami týkající se bodu a).

Požadované informace požadoval žadatel poskytnout v elektronické formě.

K jednotlivým požadovaným informacím či dokumentům povinný subjekt uvádí následující (číslování je shodné s číslováním bodů v žádosti):

1. Kopie požadovaného Dodatku č. 7 je přílohou tohoto dopisu.



2. a) SASB strážní a úklidová služba s. r. o. nezajišťuje ochranu a ostrahu areálu Jeremenko, nebyla tedy žádná smlouva uzavřena.
b) Vzhledem ke skutečnosti uvedené v bodu a) žádné dodatky uzavřeny nebyly.

S pozdravem

Mgr. xxx
vedoucí odboru právního

Přílohy

I. Předmět dodatku

Tento dodatek č. 7 mění podmínky Smlouvy takto:

1. S ohledem na článek III. bod 6 Smlouvy se článek III. bod 1 ruší a nahrazuje se novým zněním:

1. Cena za 1 hodinu fyzické ostrahy byla dohodnuta takto:

- Strážný 117,60 CZK bez DPH
- Pes 0,00 CZK bez DPH

3. Dle článku VI. „Oprávněné osoby“ bod 1. smlouvy se za objednatele mění osoba oprávněná jednat z [REDAKCE]

II. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. 2. 2023, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku zajistí objednatel.
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny.
3. Dodatek č. 7 je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Objednatel:

26 -01- 2023

V Ostravě, dne [REDAKCE]

Ing. Rostislav Dudáš
vedoucí odštěpného závodu ODRA

Poskytovatel:

26 -01- 2023

V Ostravě, dne: [REDAKCE]

Bc. Richard Dohnal
jednatel